Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

09  января  2025 г №  4 – од

«Об изменении стоимости горячего питания обучающихся школы»

          Согласно Распоряжению Министерства образования Самарской

области №1340-р от 19.11.2024г   и на основании информационного письма

ООО «Комбинат питания «Южный» №59 от 18.12.2024г,

Приказываю:

1. Установить стоимость горячего питания за родительскую плату:

завтрак - 91 рубль 52 копейки в день;

обед – 128 рублей 14 копеек в день.

2. Классным руководителям  5-11 классов оповестить родителей

(законных представителей) обучающихся о повышении стоимости

горячего питания обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Денисову

Н.Г., ответственного за питание обучающихся.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А.

		2025-04-15T16:10:47+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Юлия Алексеевна